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11. oktober 2017 ble det avholdt drøftings- og informasjonsmøte mellom administrasjonen og 

tjenestemannsorganisasjonene.  

Tilstede:    

Fra organisasjonene   Fra administrasjonen 

Mona Sinding Larsen Akademikerne  Tore Hansen 

Tom E. Syvertsen (bisitter) Akademikerne  Geir Haugstveit 

Anders Schjelderup Lyng NTL  Live K. Pedersen 

Cecilie Novas (bisitter) NTL  Cecilie Haugen Horn 

Erik Dahlgren FF  Brita Bye 

Arve Angen (bisitter) FF   

Liv Ingunn Bråten YS   

Marthe Eikum-Tang HVO   

 

HR-direktør Geir Haugstveit ledet møtet. 

På forhånd var utkast til følgende dokumenter sendt de hovedtillitsvalgte:  

 Rutiner intern utlysning  

 Søknad om ekstern utlysning av ledig stilling 

 Mal for intern utlysning-mobilitet 

 Karriererådgiving og omstillingsgruppe 

 Kompetanse- og karriereutvikling kompetansestyring 

Implementering av ansettelsesstopp ihh til omstillingsavtalen var drøftingsgjenstanden, men 

administrasjonen ønsket også input på de øvrige dokumentene. 

1. Implementering av ansettelsesstopp – drøfting 

ORV-direktør Tore Hansen orienterte om behandling av tiltakene i rektors ledergruppe. De 

hovedtillitsvalgte har tidligere mottatt kopi av notatet til ledergruppen. Ledergruppen har gitt 

tilbakemelding på at enhetene selv ønsker å stå for gjennomføringen, særlig ifht unntakene, og vil 

rapportere på dette til høgskoleledelsen. Rektors ledergruppe stiller seg bak forslagene, men 

iverksetting vil ikke skje før drøftingen er gjennomført. Rektor fatter endelig beslutning.   

Budsjettforslaget som skal legges fram for styret vil gjenspeile de kuttforslag man er kommet fram til 

så langt, og fordelingen av disse. 

På spørsmål fra NTL svarer Hansen at de utvalg som ble skissert i notatet til ledergruppen er noe 

justert i etterkant, dette er beskrevet i utkast til rutine.  

NTL ønsket at fagdirektør skal medvirke i gruppen som skal vurdere unntak fra ansettelsesstopp for å 

sikre helhetlige håndtering, at det ikke kun bør være representasjon kun fra enheten – at det 

organisasjonsovergripende helhetsblikket bør tas med inn. 

Hansen ønsket at det skal ligge en viss fleksibilitet i sammensetningen av en slik gruppe, og forslo at 

fagleder for enhet bør tas med inn i vurderingen. Han var enig i at helhetsblikket er viktig, men at det 

må ligge til fakultetet/fellesadministrasjonen å selv gjøre vurderingen om mulige unntak. Alle unntak 

skal rapporteres til ORV-direktør, som skal følge opp helheten ifht måltall mv. 

NTL presiserte at det ikke er oversikt de etterspør – men felles forståelse og praksis i vurderinger. 

Administrasjonen ser på formuleringen ifht fakultetenes og FAs grupperinger, og ser om dette kan 

tydeliggjøres. 
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YS – mente det var problematisk at ikke ledere også omfattes, jf. det foreslåtte virkeområdet for 

rutine for intern utlysnings virkeområde. De mente disse må tas inn, at det ikke blir «frislepp» på 

disse.  

Hansen så problematikken – han sa at dette ligger i intensjonene, men ikke framgår klart nok. Han vil 

ta opp dette med fakultetsdirkeørene. 

HR-direktøren mente det ikke er unaturlig at ledere er med som en del av grunnlaget, og at dette kan 

klargjøres. 

YS – foreslo at det settes inn en fotnote eller lignende i rutinen som sier noe om at punktet om 

stillingsstopp gjelder for alle administrative stillinger, ikke kun de angitt under rutinens punkt 

«Virkeområde». 

Seksjonssjef for HR-tjenester, Cecilie Haugen Horn informerte om at Avd. HR, i samarbeid med 

Avd. SK jobber med en portal for intern mobilitet: denne portalen skal være tilgjengelig for alle 

ansatte, og skal omfatte behov der man ikke finner den ressursene internt i enheten. Portalen skal 

være på plass i løpet av et par uker. 

Akademikerne pekte på at det er oppgaver som lyses ut internt, og spurte om disse oppgavene tenkes 

lyst ut som deltidsstillinger ved ekstern utlysning. 

HR-direktøren svarte at det i forbindelse med vurderingen av om en stiling skal lyses ut også må 

gjøres en vurdering av om det skal lyses ut deltidsstillinger. 

Hansen informerte om at tidsrammen for tiltaket stillingsstopp er satt til ut 2018. 

YS viste til de pågående prosesser for omorganisering av studieadministrasjonen ved Fak. LUI og 

Fak. SAM og mente at disse var i en særstilling og ikke bør omfattes av stillingsstoppen, men at 

prosesser som ennå ikke er formelt igangsatt må falle inn under disse tiltakene. 

Administrasjonen viste til at saken om Sek. STU ved LUI og SAM vil komme opp for styret i 

førstkommende møte – og var enige i at dette tilfellet skal håndteres utenfor de retningslinjer som nå 

settes. 

Akademikerne etterspurte om jobbanalyse kun skal gjennomføres i tilfellene rutinen tar for seg, eller 

om alle enheter skal gjøre slike analyser uavhengig av om det oppstår nye ressursbehov. 

ORV-direktøren svarte at slike vurderinger alltid tilligger en leders oppgaver –at det ikke er noen 

endring i forhold til det.    

NTL etterspurte rutiner ifht innrapportering av gevinster.  

Hansen svarte at det skal lages egne rutiner for dette. Han vil diskutere saken med 

fakultetsdirektørene i møte 12.10., og også hvor en slik rapportering skal framgå. 

HR-direktøren gjorde partene oppmerksom på at administrasjonen har behov for å orientere kort til 

hele organisasjonen hva partene er enige om å iverksette, samt måten og tidsangivelsen for dette, 

relativt raskt. 

Partene ble enige om at Avd. SK lager et utkast til info-sak på tilsattsidene. Utkastet sendes de 

hovedtillitsvalgte på epost i løpet av torsdag 12, som gir sin tilbakemelding innen det oppsatte møtet 

mellom partene fredag 13. oktober. Informasjonen skal være klar for publisering mandag 18. oktober 

kl. 0800 

YS sa det var uheldig at det settes dato for allmøter som ikke er avklart med IDF. 

ORV-direktøren beklaget at dette ble gjort i forbindelse med det varslede møtet 23. oktober, og at 

dette møtet kan flyttes dersom det ikke er mulig for tjenestemannsorganisasjonene å møte.  

Organisasjonene understreket at det er viktig at det er den omforente informasjonen som formidles ut 

- arbeidsgiver står fritt til å informere de ansatte når de har behov for dette, men der partene er enige 

om felles informasjon må det være dette som publiseres.  
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Partene var enige om at de øvrige utsendte utkast diskuteres i møtet fredag 13. oktober. 


